



# Ogłoszenia Duszpasterskie...



25.02.2024 (II Niedziela Wielkiego Postu)

## Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Teresy i Władysława Bielech, Marietty i Kamila Kijanka, Beatę Kozuszek.
2. Msze św. w tygodniu: czwartek rano o godz. 7<sup>00</sup>; w pozostałe dni o godz. 18<sup>00</sup>. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 17<sup>30</sup>.
3. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Piątek oraz I Sobota miesiąca. W piątek rano odwiedzę chorych, natomiast o godz. 17<sup>30</sup> będzie Droga Krzyżowa i Msza św. W Sobotę o godz. 17<sup>30</sup> nabożeństwo pierwszosobotnie ze zmianą tajemnic różańcowych i następnie Msza św. Na sobotnią Mszę św. i spotkanie zapraszam szczególnie rodziców z dziećmi kl. III przygotowującymi się do I Komunii św. Gorzkie Żale w przyszłą niedzielę będą o godz. 10<sup>00</sup>, przed sumą. Zapraszam wszystkich, kto tylko może.
4. Na sobotę 2 marca br. od godz. 7<sup>00</sup> potrzeba ponad piętnastu mężczyzn do układania kostki brukowej na parking przy kościele. Nasi Fachowcy – tak jak kiedyś bez wynagrodzenia – będą przewodzić tym pracom. Zgodnie z założeniem przy tyłu pomocników zrobi się to w jeden dzień. Narzędzia do pracy: łopaty i taczki należy wziąć ze sobą (we własnym zakresie). Wyżywienie zapewnią z pewnością nasze Panie – troszczące się jak wcześniej o posiłki dla pracujących na Chwałę Bożą i dla pożytku parafian. Radnych parafialnych proszę o czuwanie nad tym projektem. Liczę na wspaniałych, wysportowanych strażaków z OSP Niziny i ojców dzieci przygotowujących się do przyjęcia sakramentów świętych oraz wszystkich chętnych którzy chcieliby dołożyć swoją cegiełkę pomocy do tego jakże potrzebnego zadania w naszej Parafii.

### INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU:

Dzień tyg.:	26.II – 3.III 2024
poniedziałek	†Zofia Cieszyńska, od Rady Parafialnej
wtorek	†Janina, †Stanisław Trojnar, †ks. Stanisław Żukowski
środa	Dziękczynna za otrzymane łaski i o dalszą opiekę dla rodziny
czwartek	†Zofia, †Edward Cieszyńscy
piątek	†Eugenia Łakomczak, od kolegów z pracy syna z firmy Sokołów
sobota	O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla rodzin z Róży Niepokalanego Serca Maryi i za zmarłych z tej Róży
niedziela	†Antoni, †Kazimiera Dańko, od córki Krystyny z rodziną

**MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE DAŻENIE DO NIEBA – CELU NASZEGO ZIEMSKIEGO PIELGRZYMOWANIA**  
 Niziny, 25.02.2024 r. **ks. proboszcz Kazimierz Kopeć**